
Semester: WS 2019/2020

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo Di

HS - STeP  � Diagnose und
Förderung im
Schriftspracherwerb
(König) M3/00.16

V/Ü - Grundschulpädagogik
und -didaktik - I
(König) M3N/02.32

Informationsveranstaltung 1.
Staatsexamen
(nur 22.10.)

(König) U2/01.33

Mi

V/Ü - Einführung in die
Didaktik des
Schriftspracherwerbs
(König) M3N/02.32

Do

S - Abschlussarbeiten in der
Grundschulpädagogik und
im Schriftspracherwerb
(König) M3/00.16

Fr

Stand: Dienstag, 07 Mai 2024 21:24:00


