Semester: WS 2019/2020

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00		HS - STeP Diagnose und Förderung im Schriftspracherwerb	V/Ü - Einführung in die Didaktik des Schriftspracherwerbs		
09:00		(König) M3/00.16	(König) M3N/02.32		
10:00				S - Abschlussarbeiten in der Grundschulpädagogik und im Schriftspracherwerb	
11:00				(König) M3/00.16	
12:00					
13:00					
14:00		V/Ü - Grundschulpädagogik und -didaktik - I (König) M3N/02.32			
15:00		(Konig) W31V02.32			
16:00		Informationsveranstaltung 1. Staatsexamen (nur 22.10.)			
17:00		(König) U2/01.33			